
CrossFit Korjaamo(CTC Sports Oy) jäsenehdot  
 
Toistaiseksi voimassa oleva sopimus 89eur/kk (1.2.2018 alkaen 92€/kk) 
Sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimuksen voi purkaa seuraavan kalenterikuukauden 
irtisanomisajalla. Sopimuksen irtisanominen ja muutokset tulee tehdä kirjallisena. 
Sopimusta ei voi siirtää toiselle henkilölle. 
12KK määräaikainen sopimus 79eur/kk (1.2.2018 alkaen 82€/kk) 
12 kuukauden aikana on mahdollisuus pitää yksi maksuvapaakuukausi. Tästä tulee tehdä 
ilmoitus kirjallisesti viimeistään kaksi viikkoa ennen vapaa kuukauden alkua. 
Maksuvapaakuukauden aikana sopimusta ei voida irtisanoa, maksuvapaa kuukausi ei voi 
olla jäsenyyden viimeinen kuukausi mikäli sopimus on irtisanottu. Määräaikaisuuden 
jälkeen sopimus jatkuu toistaiseksi voimassaolevana ja sen hinnalla mikäli sopimusta ei 
irtisanota. 
Sopimusta ei voi siirtää toiselle henkilölle. 
Laskun maksamatta jättäminen ei tarkoita sopimuksen irtisanomista. CTC Sports Oy 
pidättää oikeuden muuttaa jäsenhintaa kesken sopimuskauden. 
 
Sairastuminen  
Asiakkaan omavastuuaika on kaksi viikkoa. Tämän jälkeen hänellä on mahdollisuus 
lääkärintodistusta vastaan saada hyvitystä kuukausimaksusta. Joka kerta asia katsotaan 
tapauskohtaisesti.  
Laskutus  
Kaikki CTC Sports Oy:n alaiset sopimukset laskutetaan kuukauden viimeisenä päivänä. 
Mahdollisista liikunta seteleiden käytöstä tulee ilmoittaa viikkoa ennen laskun päiväystä. 
Laskutus tehdään WODconnect -alustan kautta, poislukien yrityslaskutukset. 
Paperilaskuihin lisätään viiden (5) euron laskutuslisä.  
Muut sopimusasiat  
* Asiakas noudattaa annettuja ohjeita parhaalla mahdollisella tavalla. 
* Asiakas on velvollinen ilmoittamaan mahdollisista ongelmista harjoituksissa 
mahdollisemman nopeasti. 
* Asiakas on velvollinen ilmoittamaan terveydentilan muutoksista mahdollisemman 
nopeasti 
* Asiakas harjoittelee omalla vastuullaan  
Perintä  
Laskun maksamatta jättäminen ei tarkoita sopimuksen irtisanomista.  
Maksamattomasta laskusta tulee kaksi muistutusta.  
Lasku muistutuksista peritään aina viiden (5) euron huomautusmaksu. Tämä lisätään 
seuraavan kuukauden laskuun.  
	


